
Nicolai Damgaard Holding 2021 ApS

CVR-nr.: 42480835

Kildebækken 15
3660 Stenløse

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/03/2023

Nicolai Frederik Damgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nicolai Damgaard Holding 2021 ApS
Kildebækken 15
3660 Stenløse

e-mailadresse: nicolai@ms-damgaard.dk

CVR-nr.: 42480835
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor Delta Administration v/ Fl. Brøgger
Gaabensevej 100 A
4800 Nykøbing F
DK Danmark
CVR-nr.: 13850232
P-enhed: 1000636224

Ledelsesberetning

Selskabet driver primært traditionel "holding" virksomhed. Dette er selskabets andet regnskabsår.

Selskabets resultat efter hensættelse til skat af årets resultat for regnskabsåret 2022 udgør et overskud stort DKK 190.672, hvilket direktionen anser som værende tilfredsstillende, idet der netto blev opnået et positivt afkast af de indgået positioner.

Årets resultat har ikke været påvirket af særlige forhold.

Resultatet overføres jævnfør resultatdisponeringen.

Det forventes, at 2023 vil give et ligende positivt resultat, hvor succeskriteriet er et positivt afkast af de indgået positioner.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Produktionsomkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Administrationsomkostninger		-3.500	-11.280
Resultat af ordinær primær drift		-3.500	-11.280
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		186.285	971.705
Andre finansielle indtægter		8.594	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-7
Ordinært resultat før skat		191.379	960.418
Skat af årets resultat	1	-707	0
Årets resultat		190.672	960.418
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		186.285	971.705
Overført resultat		-113.413	-11.287
I alt		190.672	960.418

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		887.990	1.001.705
Finansielle anlægsaktiver i alt		887.990	1.001.705
Anlægsaktiver i alt		887.990	1.001.705
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		283.550	0
Andre tilgodehavender		123.687	0
Tilgodehavender i alt		407.237	0
Likvide beholdninger		463	463
Omsætningsaktiver i alt		407.700	463
AKTIVER I ALT		1.295.690	1.002.168

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		857.990	971.705
Overført resultat		175.300	-11.287
Forslag til udbytte		117.800	0
Egenkapital i alt		1.191.090	1.000.418
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	1.750
Skyldig selskabsskat		1.100	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		104.600	1.750
Gældsforpligtelser i alt		104.600	1.750
PASSIVER I ALT		1.295.690	1.002.168

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.100	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-393	0
	<u>707</u>	<u>0</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1

Der har i 2022 ikke været andre end direktøren beskæftiget.